بنابر این امروزه با تغییر شرایط عینی جامعه که مهم ترین آن تضاد آشتی ناپذیر مردم با کل نظام جمهوری اسلامی است، دادخواهی و حقیقت
یابی، با مبارزه برای درهم شکستن درهای زندان و آزادی همه زندانیان سیاسی که به سرنگونی انقلابی رژیم جمهوری اسلامی وابسته است، گره

خورده است. در این راه بکوشیم!

۹ شهریور ۱4۰۰ / ۳۱ سپتامبر ۲۰۲۱